令和7年4月26日

神奈川県弓道連盟
会長　依田　敏和

令和7年度全日本選手権選手選考会

記

１．日 時 令和７年５月２5日（日）９時３０分開会

２．会 場 神奈川県立武道館

３．選 考 方 法 一手２回　採点制
関東ブロック予選会出場選手男女各４名選出

４．対 象 者 称号受有者

５．服 装 黒袴・白胴着

６．弓 具 竹矢・竹弓

７．参 加 費 １,０００円

８．申 込 方 法 郵便局払込取扱票に下記①～②を明記し、参加費を送金して下さい。
①全日本選手権選考会申込　②氏名（所属・称号段位）

【取得年月日は省略して構いません】
受付期間 5月12日(月)～5月14日(水)　【受付前の送金禁止】

受付期間に送金できない方は、期間内に細田まで下記メール
で申込後、出来るかぎり早く送金して下さい。

参加費の払い込みを以て申込とします。複数名の連名申込可。
理由の如何にかかわらず返金できません。

加入者名 神奈川県弓道連盟
口座番号 ００２７０－２－４５９３７

９．備 考 ①　7月27日(日)　全日本選手権関東ブロック予選会　男女各８名選出
東京

②　9月19日(金)～9月21日(日)　全日本選手権大会（東京）
③　問合せ　メール【kyudo.hosoda@gmail.com】で指導部長細田まで。

神奈川県弓道連盟
称 号 受 有 者 各 位

拝啓

　新緑の候、皆様には斯道にお励みのことと思います。また平素は神奈川県弓道連盟にご協力を

賜りありがとうございます。

　さて全日本選手権選手選考会を下記要領で開催いたします。多数の方の申込をお願いいたしま

す。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【注意：ネットバンキングで送金されると、通常氏名しか通知されませ
ん。何の送金か判断できませんので、必ず払込取扱票で送金して下さ
い。】